
UCHWAŁA NR IV/48/1/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie objęcia mandatu Radnego Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. Nr 176 z 2010 roku, poz. 
1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Stwierdza się objęcie mandatu Radnego Sejmiku Województwa Śląskiego przez Pana Przemysława 
Koperskiego. 

§ 2. Pan Przemysław Koperski wstępuje w miejsce Radnego Andrzeja Marszałka, jako kandydat z tej samej 
listy wyborczej - lista nr 1 Komitet Wyborczy SLD - który w okręgu wyborczym nr 1 uzyskał kolejno największą 
liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Śląskiemu oraz Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

1. 

Id: 176309FE-6731-4F76-8806-4B36F153CE44. Podpisany Strona 1




